rade med den ursprungliga låneräntan. Det förväntade framtida kassaflödet bygger på beräkningar som tar hänsyn till historiska återbetal-
ningsnivåer som appliceras på varje generation av osäkra fordringar.
Alla fordringar där varken en förlusthändelse har skett eller är förfallna mer än 69 dagar utvärderas och bedöms utifrån ett kollektivt
nedskrivningsbehov. Huvudprincipen är att en händelse ska ha inträffat för att reservering ska kunna ske, exempelvis ökad arbetslöshet.
Händelser som föregår detta kan vara större varsel och finansiell oro, vilka kan leda till att koncernens kunders betalningsförmåga och/eller
betalningsvilja påverkas negativt under en period efter händelsens inträffande. Kvartalsvis gör företagsledningen kvalitativa bedömningar för
att värdera hur situationen har förändrats under den senaste perioden och konstaterar om det föreligger behov av utökning eller upplösning
av den gruppvisa reserveringen. Företagsledningens bedömning görs för respektive marknad där koncernen är verksam.

NOT 37 Övergångseffekter vid implementering av IFRS 16

Koncernen
IAS 17 IFRS 16

TSEK

Utgående
balans

2018-12-31

Övergångs-
effekt vid

implementring
av IFRS 16

Ingående
balans

2019-01-01
TILLGÅNGAR
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker 225 610 - 225 610
Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 70 118 - 70 118
Utlåning till kreditinstitut 1 148 863 - 1 148 863
Utlåning till allmänheten 4 449 225 - 4 449 225
Aktier och andelar 21 128 - 21 128
Goodwill 12 350 - 12 350
Immateriella tillgångar 38 199 - 38 199
Materiella tillgångar 2 471 23 646 26 117
Övriga tillgångar 23 596 - 23 596
Aktuell skattefordran 22 696 - 22 696
Uppskjuten skattefordran 7 254 - 7 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 578 -438 22 140

SUMMA TILLGÅNGAR 6 044 088 23 208 6 067 296

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Skulder
In- och upplåning från allmänheten 5 096 463 - 5 096 463
Övriga skulder 29 897 23 208 53 105
Aktuell skatteskuld 14 877 - 14 877
Uppskjuten skatteskuld 5 852 - 5 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 71 781 - 71 781
Efterställda skulder 98 570 - 98 570
Summa Skulder 5 317 440 23 208 5 340 648

Eget kapital
Aktiekapital (21 500 000 st. med kvotvärde 5 SEK) 107 500 - 107 500
Övrigt tillskjutet kapital 3 536 - 3 536
Reserver 461 - 461
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 515 151 - 515 151
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 626 648 - 626 648

Primärkapitalinstrument 100 000 - 100 000
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 726 648 - 726 648

Summa eget kapital 726 648 - 726 648

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 6 044 088 23 208 6 067 296

Forts. not 36

TF Bank AB (publ)  •  Årsredovisning 2018  •  65

TSEK Koncernen
Åtaganden för operationella leasingavtal per den 31 december 2018 25 868
Diskontering med marginell låneränta -1 498
Avgår: Korttidsleasingavtal som kostnadsförs linjärt -67
Avgår: Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde -147
Tillkommer/Avgår: Justeringar på grund av annan hantering av optioner att förlänga
respektive säga upp avtal 2 253
Avgår: Ännu ej påbörjade leasingavtal -2 763
Avgår: Förskottsbetald hyra -438
Leasingskuld redovisad per den 1 januari 2019 23 208

NOT 38 Förslag till vinstdisposition